Data V/ Nº Contribuinte

Exmo.(s) Sr.(s)

28.06.2021

143

-

4590-001 CARVALHOSA

000000012
Página
1 de 1

FIXPAÇOS, S.A.

Telef.: 00351 255 862538 | Fax: 00351

Capital Social: 350 000,00 €

Desc.

Rua Antiga de Brito, Nº 33

4590-754 FERREIRA

PAÇOS DE FERREIRA

Cons. Reg. Com. de PacosFerreira
Matrícula Nº 01071/961030

Contribuinte Nº: 503738603

Pedido de Cotação Nº

Referência Designação Qtt. Uni

Software PHC - Processado por programa certificado nº 0006/AT (20210126)-Documento de uso interno

931880116150 PF. C/SEXT. DIN 931 ISO 4014 8.8 Z. B. M16x150 10 000,00 UN

André Magalhães

Com os melhores cumprimentos,

oswec